
Župan Občine Cerklje na Gorenjskem, na podlagi 33. Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 

list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 

ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 30. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 

(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 7/16), zaradi hitrega naraščanja števila 

okuženih z virusom COVID-19 v naši občini, izdajam naslednjo 

 

O D R E D B O 
o prepovedi uporabe zaprtih športnih, kulturnih in drugih javnih objektov oziroma 

površin 

 

S to odredbo se, zaradi preprečevanja širjenja nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19), 

prepove zbiranje in zadrževanje ljudi v naslednjih javnih objektih v občini Cerklje na 

Gorenjskem: 

- uporaba Kulturnega hrama Ignacija Borštnika Cerklje, 

 uporaba Večnamenske športne dvorane Cerklje z garderobami (ne velja za 

javni zavod OŠ Davorina Jenka Cerklje), 

 uporaba pokritega športnega objekta z umetno travo (šotor) ter vse 

garderobe v Nogometnem centru Velesovo; 

 uporaba prostorov Petrovčeve hiše, namenjenih prireditvam in dogodkom 

(galerija). 

 

Ta odredba se objavi na spletni strani Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati, 10. 

10. 2020 od 00.00 uri dalje. Odredba velja do preklica. 

 

Številka: 166-01/2020-519 
Cerklje na Gorenjskem, 9. 10. 2020     
 

Občina Cerklje na Gorenjskem 
ŽUPAN 

     Franc Čebulj, l.r. 


